18.05.2024

Werbegeschenk

Metall Schlusselanhanger Tennisball

Artikelnummer 00192215

Link: https://www.werbegeschenk.de/schluesselanhaenger/aus-metall/metall-schluesselanhaenger-tennisball-00192215

Beschreibung:

Staffelpreise

Menge
ab 190
ab 250
ab 500
ab 1000
ab 2000
ab 5000
ab 10000
ab 20000
ab 50000
* Preise exkl. gesetzlicher MwSt.

Metall-Schliisselanhanger mit drehbarem Tennisball.

Produkteigenschaften:

- Mafe: 100 x 32 mm

- Farbe: silber

- Material: Metall

- LogomaRe: 25 x 7 mm

Werbegeschenk.de Dietmar Miller GmbH & Co. KG

Stiickpreis
3,62 €
3,62 €
2,82 €*
2,58 €*
2,25 €
2,09 €*
2,01 €*
1,93 €*
1,80 €*
zzgl.Versandkosten
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